
2025 - Sayı 12

ÜLKER BIR KEZ DAHA  
DÜNYA BIRINCISI OLDU

Haftalık Bülten

Y E Ş İ L  İ Ş
PLATFORMUYEŞIL IŞ PLATFORMU
27 Aralık - 3 Ocak  

ECZACIBAŞI’NDAN  SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
VIZYONUYLA  ISIM DEĞIŞIKLIĞI

10 BÜLENT ECZACIBAŞI

S   5

Uluslararası finansal analiz ve raporlama kuruluşu LSEG’in 
(London Stock Exchange Group) halka açık şirketlerin 
çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG- Environmental,  
Social-Governance) performansına ilişkin değerlendirmesi 
açıklandı. Ülker; uluslararası finansal analiz ve raporlama 
kuruluşu LSEG’in çevresel, sosyal ve yönetişim performansı 
değerlendirmesinde ikinci kez kendi kategorisinde birinci 
oldu. İsrafsız şirket kültürüyle uzun yıllardır sürdürülebilirlik 
çalışmalarına devam eden Ülker, kendi kategorisinde 
değerlendirilen 484 şirket arasında en yüksek puanı alarak 
ikinci kez dünya birinciliğine yükseldi.

METE BUYURGAN
ÜLKER CEO’SU

Yaşadığımız çağda doğa ile insan 
arasındaki denge her geçen gün 
bozulmaya devam ediyor. Doğal 

kaynakların sorumsuzca tüketildiği, 
ekosistemlerin tahrip edildiği, iklim 

krizinin etkilerini gün geçtikçe 
artırdığı bir tablo ile karşı karşıyayız.

2024’TE DOĞAYA  
NE OLDU?

IYZICO KADIN GIRIŞIMCI DESTEK  
PROGRAMI KAYITLARI BAŞLADI

13 ŞEBNEM DAĞ GÜVEN

iyzico’nun ‘Kadın 
Girişimci Destek 
Programı’ için 8. 
dönem kayıtları başladı. 
Programa seçilen 
kadın girişimciler, 
özel indirimler ve 
avantajlı hizmetlerden 
yararlanabilecek.

Deloitte, küresel çapta 
gerçekleştirdiği 2024 
CxO Sürdürülebilirlik 
Raporu’nun 3.’sünü 
yayımladı. Rapora 
göre, iş dünyası iklim 
değişikliğiyle mücadeleyi 
büyümenin anahtarı 
olarak görüyor.

Eczacıbaşı Tüketim 
Ürünleri globalleşme 
ve sürdürülebilirlik 
stratejisi kapsamında 
isim değişikliğine 
gitti. Şirket, 2025 
tarihi itibarıyla yoluna 
‘Sanipak’ adıyla devam 
edecek.

DELOITTE 2024 CXO  
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK RAPORU YAYIMLANDI

4

8

MURAT GÜNAYDIN

T.C. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın 2020’de 
hayata geçirdiği 
Depozito Yönetim 
Sistemi, 2025’ten 
itibaren Türkiye 
genelinde tam kapasite 
devreye girecek.

RVM SYSTEMS TÜRKIYE, DEPOZITO  
SISTEMINDE ÖNCÜ OLACAK

11 AYŞEGÜL EROĞLU
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Efor Çay’dan Güneş Enerjisi Santrali

CEVA’dan Yenilikçi Sürdürülebilirlik Çözümü
CEVA Lojistik, işletmelerin çevresel et-
kilerini azaltmalarına yardımcı olmak 
için düşük karbonlu ve sürdürülebilir 
lojistik çözümleri sunmayı amaçlayan 
yeni alt markası CEVA FORPLANET’in 
lansmanını duyurdu. Bu girişim, CE-
VA’nın iklim değişikliğiyle mücadele 
çabalarında küresel tedarik zincirle-
rini destekleme konusundaki karar-
lılığının altını çiziyor. Dünya çapında 
birçok şirket aktif olarak karbonsuz-
laştırma ve sürdürülebilirlik hedefleri 
belirlerken, CEVA FORPLANET bu ha-
rekette hayati bir oyuncu olarak ko-
numlanıyor. Yeni lojistik çözümleri pa-

keti, müşterilere tedarik zincirlerinin 
ekolojik ayak izini en aza indirmek için 
kritik öneme sahip düşük karbonlu ta-
şıma yöntemleri ve döngüsel ekono-
mi uygulamaları da dahil olmak üze-
re çeşitli seçenekler sunacak. CEVA 
Logistics CEO’su Mathieu Friedberg, 
iklim değişikliğiyle mücadelede ey-
lemin önemini vurgulayarak şunları 
söyledi: “Temel KSS sütunlarımızdan 
biri olan ‘Gezegen İçin Hareket Etmek’ 
sadece boş bir ifade değil; sunduğu-
muz çözümler de dahil olmak üzere 
yaptığımız her şeyi etkileyen yol gös-
terici bir ilkedir.” 

Efor Holding, yenilikçi, sürdürülebilir ve çev-
re dostu enerji yatırımlarıyla hem sektörüne 
hem de topluma değer katmaya devam edi-
yor. Efor Çay’ın Malatya’nın Arapgir ilçesi Ka-
yakesen Mahallesi’nde 6.467.175 dolar yatırım 
maliyeti ile toplamda 131.650,7 m2’lik bir alan-
da inşa edilen Güneş Enerjisi Santralleri (GES), 
düzenlenen törenle hizmete açıldı. Toplamda 
9,95 MW DC kurulu gücüne ve 8.7 MW AC 
anlaşma gücüne sahip olan santraller, enerji 
üretimini karşılayacak. Efor Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim Akkuş törende yap-
tığı konuşmada, “Efor Holding olarak, ülkemi-
zin enerji dönüşümüne katkıda bulunmayı bir 
sorumluluk olarak görüyoruz. Arapgir Güneş 
Enerjisi Santrali projemiz, çevresel sürdürü-
lebilirlik hedeflerimizi bir adım daha ileri taşı-
yor. Bu yatırım, yalnızca enerji üretimiyle sınırlı 
kalmayıp, karbon salınımı da en aza indirgeye-
cek. Söz konusu yatırımımızla yaklaşık olarak 
691.000 ağaç dikmeye eşdeğer bir karbondi-
oksit tasarrufu sağlanacak.’’ dedi.

Birleşmiş Milletler Çevre Programı 
Finans Girişimi (UNEP FI) ve Birleşmiş 
Milletler Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 
Kadının Güçlenmesi Birimi (UN Wo-
men) tarafından oluşturulan 2024 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma 
Grubu’na Türkiye’den dâhil olan tek 
banka olan Akbank, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve kadınların güçlenmesi alan-
larındaki öncü çalışmalarıyla örnek 
gösterildi. Konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada Akbank Genel Müdürü Kaan 
Gür; “Akbank olarak sürdürülebilirliği 

sadece çevreyle sınırlamıyor; insanı, 
toplumu ve hayatın her alanını içine 
alan kapsamlı bir stratejiyle hareket 
ediyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
kadınların güçlenmesi, bu çalışmaları-
mızın kritik bir parçasını oluşturuyor. 
Kararlılıkla yürüttüğümüz girişimle-
rimizin bir sonucu olarak, UNEP FI ve 
UN Women’ın bu önemli rehberinde 
Türkiye’den yer alan tek banka olarak 
hem sektörümüzü hem de ülkemizi 
uluslararası arenada temsil etmekten 
büyük bir gurur duyuyoruz.” dedi. 

Akbank’ın Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmaları  
Uluslararası Düzeyde Örnek Gösterildi
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Akbank’ın Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmaları  
Uluslararası Düzeyde Örnek Gösterildi

İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay’ın ön-
cülüğünde Büyükşehir Be-
lediyesi’nde sürdürülebilirlik 
konusundaki çalışmalar hız 
kazandı. Göreve geldiğin-
de Sürdürülebilirlik ve Kent 
Stratejileri Müdürlüğü’nün 
kurulmasını sağlayan Baş-
kan Tugay, iklim krizi ve onun 
yarattığı çoklu krizlere karşı 
kentin daha uyumlu ve di-
rençli olması için sürdürüle-
bilirlik çalışmalarını öncelikli 
hale getirdi. Başkan Cemil 
Tugay, ‘Sürdürülebilir İzmir 
Vizyonu’ doğrultusunda ça-
lıştıklarını belirterek, “İzmir’in 
sürdürülebilirlik vizyonu, 
şehrin sosyal, ekonomik ve 
çevresel dengeleri gözete-
rek uzun vadede yaşanabilir, 
dayanıklı ve refah seviyesi 
yüksek bir kent olma hede-
fini ifade ediyor. Bu vizyon, 
çevresel, sosyal ve ekono-
mik sürdürülebilirlik, kültür 
ve tarihin korunması, yeni-

likçilik ve teknolojik uyum 
prensiplerine bağlı olarak iş-
liyor.” dedi. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Sürdürülebilirlik 
Akademisi’ni kuran ve İzmir 
Sürdürülebilirlik Haritası’nı 
oluşturan Büyükşehir Bele-
diyesi, bu alanda öncü olma-
yı hedefliyor. 

İzmir BB’de Sürdürülebilirlik 
Çalışmaları Hız Kazandı Gayrimenkul yatırım sektörünün öncü şirketlerin-

den Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Do-
ğuş GYO), sürdürülebilirlik vizyonunu oluşturarak 
ilk sürdürülebilirlik raporunu yayımladı. “Binaların 
Ötesinde, Yarınlara Yatırım Yapmak” mottosuyla ya-
yımlanan rapor, yalnızca bir raporlama aracı değil, 
aynı zamanda şirketin uzun vadeli stratejik dönü-
şüm hikayesinin bir manifestosu niteliğinde. Doğuş 
GYO’nun 2023 Sürdürülebilirlik Raporu, Türkiye Sür-
dürülebilirlik Raporlama Standardı (TSRS) ve Avru-
pa Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (ESRS) 
indekslerine yer verilen ilk raporlardan biri olarak 
sektörde fark yaratıyor. Rapor ayrıca, Küresel Ra-
porlama Girişimi (GRI) ve Sürdürülebilirlik Muhase-
be Standartları Kurulu (SASB) sektör göstergelerine 
uyum sağlayarak çok boyutlu bir sürdürülebilirlik 
performansını gözler önüne seriyor. 

Doğuş GYO İlk Sürdürülebilirlik 
Raporunu Yayımladı

Vestel Sürdürülebilirlik Skorlarını Yükseltti
Dünyanın önde gelen teknoloji üretici-
lerinden Vestel, hem beyaz eşya hem 
elektronik şirketlerinde sürdürülebilirlik 
skorlarını yükseltti. Refinitiv (LSEG) ve 
S&P Global’in uluslararası sürdürülebilir-
lik ile çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) 
değerlendirmelerinde en üst sıralara yük-
selen Vestel Elektronik ve Vestel Beyaz 
Eşya şirketlerinin elde ettiği bu başarı-
nın, sürdürülebilir bir gelecek inşasındaki 
kararlılığın bir göstergesi niteliği taşıdığı 
belirtildi. Konuyla ilgili değerlendirme-
de bulunan Vestel CEO’su Ergün Güler, 

“Şirket olarak sürdürülebilirliği yalnızca 
bir hedef değil, iş yapış biçimimizin temel 
taşı olarak görüyoruz. Tüm süreçlerimize 
entegre ettiğimiz sürdürülebilirlik strate-
jilerimizle çevresel ve toplumsal sorum-
luluklarımızı başarıyla yerine getiriyoruz. 
Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kul-
lanımı ve geri dönüştürülebilir malzeme-
lerle ürettiğimiz ürünlerle global sürdürü-
lebilirlik endekslerinde elde ettiğimiz bu 
önemli başarı, doğaya ve topluma olan 
katkı sağlama taahhüdümüzün güçlü bir 
göstergesidir.” ifadelerini kullandı.

www.yesilisplatformu.com
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Deloitte, küresel çapta ger-
çekleştirdiği 2024 CxO Sürdü-
rülebilirlik Raporu’nun 3.’sünü 
yayımladı. Rapora göre, iş dün-
yası iklim değişikliğiyle müca-
deleyi büyümenin anahtarı 
olarak görüyor. Araştırmaya 
katılan yöneticilerin yüzde 85’i, 
sürdürülebilirlik yatırımlarını 
artırdığını belirtiyor. Bu oran, 
geçen yılın yüzde 75’lik oranı-
na göre ciddi bir artışa işaret 
ediyor. Yöneticilerin yüzde 70’i, 

iklim değişikliğinin önümüz-
deki üç yıl içinde iş stratejile-
rini büyük ölçüde etkilemesi-
ni beklerken yüzde 45’i ise iş 
modellerini sürdürülebilirlik 
çerçevesinde dönüştürmeye 
başladıklarını ifade ediyor. De-
loitte Türkiye Sürdürülebilirlik 
Lideri Murat Günaydın net sı-
fıra ulaşma hedeflerinin kü-
resel ekonominin neredeyse 
her yönünü dönüştüreceğine 
dikkat çekti. 

Türkiye’de ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi sertifikasyo-
nuna sahip ilk akredite şirket 
olan Hayat, global üretim te-
sislerinde ortalama yüzde 80 
enerji verimliliği sağlayarak 
hem karbon ayak izini azaltı-
yor hem de ülke ekonomisine 
katkı sağlıyor. İkiz dönüşüm 
hedefleri doğrultusunda çalış-
malarını sürdüren şirket, tüm 
süreçlerinde enerji verimliliği 
doğrultusunda geliştirmeler 
yaparak sektörde enerjiyi en 
verimli kullanan üretici olmayı 
hedefliyor. Şirketin öncü sür-
dürülebilirlik uygulamalarıyla 
yenilenebilir, yeşil ve dijital dö-
nüşüm gibi konularda önemli 
bir misyon üstlendiğinin altını 
çizen Hayat, Enerji Üretim Mü-
dürü Serbay Tarakçı, “Üretim 
hacmimizi arttırırken, kaynak-

ları verimli kullanmaya, enerji 
tüketimimizi yenilenebilir çö-
zümlerle karşılamaya önem 
veriyoruz.  Hayat içerisinde 
oluşturduğumuz Enerji Komi-
temiz ile enerji verimliliği ko-
nusunda ciddi bir farkındalık 
oluşturduk. Bu sayede proje 
havuzumuzdan enerji verimli-
liğini artırma fonksiyonu yük-
sek olanları seçerek uygula-
maya alıyoruz.” dedi. 

Yapay zeka veri merkezlerinin artan enerji ihtiyacını 
karşılamak için yenilenebilir enerjiye 20 milyar dolar 
yatırım yapacağını duyuran Google, yılın ilk sürdürü-
lebilirlik hamlesini gerçekleştirmiş oldu. Bu yatırım 
bağlamında Intersect Power ve TPG Rise Climate 
ile yapılan iş birliği yapan Google, ABD genelinde 
güneş ve rüzgar enerjisi tesisleri inşa edecek. Te-
sislerin, enerji maliyetlerini düşürerek mevcut enerji 
şebekelerinin üzerindeki yükü azaltması planlanıyor. 
Hedeflenen ise ilk tesislerin 2026 yılına kadar faali-
yete geçmesi. Projenin tamamının ise 2027 yılında 
tamamlanması düşünülüyor. Google, aynı zaman-
da 2030 yılına kadar 24/7 karbon nötr enerji hedefi 
doğrultusunda da çalışmalarını sürdürüyor.

Deloitte  
2024 CxO 

Sürdürülebilirlik 
Raporu

Google’dan  
Sürdürülebilirlik Hamlesi

Hayat, Karbon Ayak İzini Azaltıyor
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Türkiye’nin lider gıda şirketi Ülker; 
uluslararası finansal analiz ve ra-

porlama kuruluşu LSEG’in (London 
Stock Exchange Group) çevresel, sos-
yal ve yönetişim performansı değer-
lendirmesinde ikinci kez kendi katego-
risinde birinciliğe yükseldi.

 Uluslararası finansal analiz ve 
raporlama kuruluşu LSEG’in (London 
Stock Exchange Group) halka açık şir-
ketlerin çevresel, sosyal ve yönetişim 
(ESG- Environmental, Social & Gover-
nance) performansına ilişkin değer-
lendirmesi açıklandı.

 İsrafsız şirket kültürüyle uzun yıl-
lardır sürdürülebilirlik çalışmalarına 
devam eden Ülker, Ocak 2024’ten son-
ra, Ocak 2025* itibarıyla da kendi ka-
tegorisinde değerlendirilen 484 şirket 
arasında en yüksek puanı alarak ikinci 
kez dünya birinciliğine yükseldi. Ülker 
ayrıca, Borsa İstanbul’da tüm sektör-
lerden şirketler arasındaki liderliğini 
devam ettirdi.

LSEG değerlendirmesinde, şirket-
lerin enerji, su, emisyonlar, atık yöne-
timi, insan hakları, iş gücü, kurumsal 
sosyal sorumluluk, tedarik zinciri, so-
rumlu üretim gibi başlıklarında 100’ü 
aşkın performans kriterini göz önün-
de bulunduruyor.

“ESG başarımız uluslararası plat-
formda yeniden tescil edildi”

Ülker CEO’su Mete Buyurgan, çev-
resel, sosyal ve yönetişim alanındaki 
sürdürülebilirlik performanslarıyla 
ulusal ve uluslararası platformlar-
da lider konumda olduklarını belirtti. 
Buyurgan şöyle devam etti: “Ülker’de 
dirençli bir küresel gıda sistemi oluş-
turma hedefine ulaşmak için güçlü 

yönetişim yapımızı geliştirmeye ve 
sürdürülebilirlik riskleri karşısında da-
yanıklılığımızı artırmaya odaklandık. 
Çevresel, sosyal ve yönetişim başlık-
larının tümünde, bizi dönüştürdüğüne 
inandığımız sürdürülebilirliği merkeze 
aldık. Bunları yaparken kendi içimizde-
ki uygulamalarla, sektör ve topluma 
örnek teşkil eden projelerle hem çev-
resel sürdürülebilirlik hem toplum-
sal fayda sağladık. ESG kapsamında 
kriterleri yerine getirme konusundaki 
hassasiyetimizin LSEG’in performans 
değerlendirmesiyle, uluslararası plat-
formlarda bir kez daha tescil edilme-
sinden mutluluk duyduk. Borsa İstan-
bul’da sektör ayrımı olmaksızın tüm 
şirketler arasında yine 1. sırada yer al-
mak bizleri ayrıca sevindirdi. 2024’te 
gerçekleştirdiğimiz 7 yıl vadeli 550 
milyon ABD doları değerindeki sür-
dürülebilirlik bağlantılı yurt dışı tahvil 
ihracımız, uluslararası yatırımcıların 
bize güvenini göstermiş, bizleri moti-
ve etmişti. Bundan sonra da finansal 
performansı güçlü tutarken, çevik yö-
netim anlayışımızla üretim, tedarik ve 
lojistik alt yapımızı sürekli geliştirme-
ye, yaşanabilir bir dünya için AR-GE, 
inovasyon ve dijitalleşmeyle sürdürü-
lebilirlik alanında yatırımlarımızı artır-
maya devam edeceğiz.”

Ülker ikinci kez dünya birinciliğine yükseldi

Mete Buyurgan
Ülker CEO’su
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IICEC Direktörü Bora 
Şekip Güray’dan 
Sürdürülebilirlik Uyarısı

1 Milyon Saat Gönüllülük Prog-
ramı çerçevesinde hayata geçir-
diği sosyal sorumluluk projele-
riyle, toplumsal fayda sağlama 
misyonunu sürdüren BNP Pa-
ribas Cardif Türkiye, eğitimden 
çevreye, sağlıktan deprem yar-
dımına uzanan geniş bir çerçe-
vede sürdürülebilir gönüllülük 
hareketlerinde yer alıyor. Çalı-
şanlarıyla birlikte daha kapsa-
yıcı bir dünya için çalıştıklarının 
altını çizen şirket, Cardif Gönül-
lüleri projesiyle 2023’te Türkiye 
Spastik Çocuklar Vakfı ile 900 
öğrenciye hediye dağıtırken, 
Kadın Emeğini Değerlendirme 
Vakfı (KEDV) iş birliğiyle dep-

remden etkilenen kadınlar için 
de kermes düzenledi. Ramazan 
ayında evsiz bireylere yemek 
dağıtımları da gerçekleştiren 
Cardif Türkiye, ayrıca SMA has-
tası çocukların tedavilerine de 
katkıda bulunuyor. Cardif Gö-
nüllüleri’nin çevre bilincini artır-
mak için düzenledikleri “Atıksız 
Yaşam” seminerlerinin yanı sıra, 
okullarda 10 binin üzerinde öğ-
renciye çevre bilinci kazandırıldı. 
BNP Paribas Cardif Türkiye, gö-
nüllülük faaliyetlerini iş-yaşam 
dengesi içinde gerçekleştirme 
amacıyla çalışanlarına yılda 5 
gün Kurumsal Sosyal Sorumlu-
luk izni de sunuyor. 

Enerji sektörünün görünümüne ve gelecek 
perspektifine ışık tutan önemli çalışmala-
ra imza atan Sabancı Üniversitesi İstanbul 
Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi’nin (IICEC) 
Direktörü Bora Şekip Güray, Enerji Verim-
liliği Haftası faaliyetlerinin, enerji verimliliği 
bilincinin toplum genelinde yaygınlaşması 
bakımından önem taşıdığını belirterek enerji 
verimliliğine yönelik farkındalığın artmasının 
memnuniyet verici olduğunu söyledi. Güray, 
enerjiye olan talebi daha verimli ve katma de-
ğeri daha yüksek bir niteliğe ulaştırabilecek 
teknoloji çözümlerinin ve tüketim davranış de-
ğişikliklerinin hem ekonomik hem de çevresel 
yönden daha sürdürülebilir bir enerji gelece-
ğine dair hedefler için büyük önem taşıdığının 
da altını çizdi. 

BNP Paribas Cardif Türkiye’den 
Sürdürülebilir Sosyal Sorumluluk

Dünya Geleceğin Enerji Zirvesi 2025 Abu Dabi’de Düzenlenecek
Masdar’ın ev sahipliğinde düzenlenen 
Dünya Geleceğin Enerji Zirvesi 2025, Sür-
dürülebilir Şehirler sergisi ve konferansı 
sırasında dönüştürücü kentsel gelişime 
ve akıllı şehirlerin gücüne ışık tutacak. 
Abu Dabi Sürdürülebilirlik Haftası’nın 
(ADSW) bir parçası olan etkinlik, 14-16 
Ocak tarihleri arasında Abu Dabi Ulusal 
Sergi Merkezi’nde (ADNEC) gerçekleş-
tirilecek. Zirve, Abu Dabi ve Suudi Ara-
bistan’ın akıllı ve çevre dostu yeniliklerin 
benimsenmesinde öncülük ettiği BAE ve 
bölgenin sürdürülebilir şehir planlamasın-

daki ilerlemelerini sergileyecek. Masdar 
Şehri Sürdürülebilir Kalkınma İcra Direk-
törü Mohamed Al Breiki şunları söyledi: 
“Masdar Şehri 15 yılı aşkın bir süredir 
sürdürülebilir kentsel kalkınmaya öncü-
lük ederek BAE’nin net sıfır geleceğe olan 
bağlılığını ortaya koymuştur. Masdar City 
Square ve The Link gibi projeler inovas-
yon ve sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı 
örneklerken, Masdar City Serbest Böl-
gesi de yapay zeka, yenilenebilir enerji ve 
akıllı mobilite gibi sektörler arasında işbir-
liğini teşvik ediyor.”
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Üçay Mühendislik’ten Çevre Dostu Büyüme

Wilo ile Sürdürülebilir Geleceğe Köprü
Pirelli, Wilo Türkiye, kadın 
mühendislik öğrencilerinin 
mesleki ve kişisel gelişimi-
ni desteklemek amacıyla 
başlattığı “Wilo ile Gele-
ceğe Köprü” programını 
tamamlayarak ilk mezun-
larını genel müdürlük bina-
sında ağırladı.

Kadınların erkek egemen 
sektörlerdeki varlığını güç-
lendirmeyi amaçlayan bu 
özel proje, Wilo Türkiye 
lokasyonunda gerçekleşti-
rilen unutulmaz bir mezu-
niyet töreniyle başarıyla 

tamamlanarak mentilere 
sertifikaları takdim edildi. 
Genç kadın mühendis aday-
larını, BPW İş ve Meslek 
Sahibi Kadınlar Derneği’nin 
EMCC’ye akredite mentor-
larıyla buluşturan prog-
ram, katılımcılara özgüven, 
sektörel bilgi ve iş dünyası-
na hazırlık sürecinde des-
tek sağladı. Proje hakkında 
mutluluklarını dile getiren 
Wilo Türkiye Genel Müdürü 
Duygu Erdem, “Çeşitliliğin 
inovasyon, bilgi ve ilerleme 
için güçlü bir itici güç oldu-

ğuna inanıyoruz. Cinsiyet 
eşitliği, bu çeşitlilik boyut-
ları içinde öncelikli bir yer 
tutuyor ve bu proje, misyo-
numuzu ve bağlılığımızın 
bir kanıtıdır. Kadınların ses-

lerinin ve yeteneklerinin 
her sektörde kutlandığı ve 
değer gördüğü bir dünya 
yaratmaya katkıda bulun-
maktan gurur duyuyoruz.” 
dedi. 

2024 yılı cirosunu, 2023 yılına göre yüzde 
50’nin üzerinde artırmayı başaran Üçay 
Mühendislik, şimdi de elektrikli araç şarj 
istasyon sayısını Türkiye genelinde 1500 
adetin üzerine çıkarmayı, güneş enerjisi 
santrali alanındaki hizmet kapsamını ise 
farklı sektörleri de kapsayacak şekilde 
çeşitlendirmeyi hedefliyor. 2024 yılında 
şirket olarakd sürdürülebilirlik adımlarını 
destekleyecek projelere imza attıklarını 
söyleyen Üçay Mühendislik İcra Kuru-
lu Başkanı ve CEO’su Turan Şakacı, “Bu 
kapsamda yıl boyunca 50 MW üzerinde 
güneş enerji santrali kurulumu gerçek-

leştirerek, işletmelerimizin kendi ener-
jisini üretmelerine katkı sağladık. Bu 
yatırımlarımızın sürdürülebilirlik hedefle-
rimize ulaşma noktasında bizi, başarıya 
taşıyacağına inanıyoruz. Üçay Mühen-
dislik olarak, yalnızca kaliteli bir mühen-
dislik firması olmayı değil, aynı zamanda 
sürdürülebilir enerji projelerimiz ile fosil 
yakıtlara olan bağımlılığımızı azaltmayı, 
başta sanayi sektörü olmak üzere birçok 
sektörün yeşil dönüşüm hedeflerini des-
teklemeyi ve böylece ülkemizin küresel 
rekabet gücünü artırmayı hedefliyoruz” 
şeklinde konuştu.

PwC Türkiye, Enerji Sektöründe Birleşme 
ve Satın Almalar Raporu’nun 17.’sini yayın-
ladı. Rapora göre, 2024’te küresel ölçekte 
birleşme ve satın alma işlemlerini etkileyen 
başlıca konular arasında ABD’deki seçim 
sonuçlarıyla beraber gündeme gelen ko-
rumacı ticaret politikaları, büyük AB ülke-
lerindeki siyasi istikrar sorunu, Ukrayna ve 
Orta Doğu’da süregelen savaşlar, yapay 
zekanın hemen hemen her sektörde artan 
penetrasyonu ve bunun sonuçlarına ilişkin 
belirsizlikler, geçim sıkıntısı, proje finans-
manında devam eden sorunlar, iklim krizi, 

COP taahhütlerinin hayata geçirilmesinde-
ki ilerlemelerin yetersizliği ve bu bağlamda 
küresel enerji dönüşümünün beklentilerin 
gerisinde kalması dikkat çekti. PwC Türki-
ye Şirket Birleşme ve Satın Alma İşlemleri 
Lideri Engin Alioğlu rapora ilişkin değerlen-
dirmesinde şunları söyledi: “PwC Türkiye 
olarak 17. kez gerçekleştirdiğimiz araştır-
mamızın ortaya koyduğu tablo, Türkiye 
enerji piyasasında yatırım cazibesini artır-
mak için atılacak adımların politika yapıcıla-
rın önceliği olması gerektiğinin bir kez daha 
altını çiziyor.”

PwC Türkiye 17. Raporunu Açıkladı
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Yaşadığımız çağda doğa ile insan 
arasındaki denge her geçen gün 
bozulmaya devam ediyor. Do-

ğal kaynakların sorumsuzca tüketildi-
ği, ekosistemlerin tahrip edildiği, iklim 
krizinin etkilerini gün geçtikçe artırdı-
ğı bir tablo ile karşı karşıyayız. 2024 
yılı ne yazık ki bu sorunların daha da 
derinleştiği bir dönem olarak akıllar-
da kalacak. Ancak umutlar tükenmiş 
değil. Ekolojik mücadelelerde önemli 
kazanımlar da elde edildi bu yıl. Şöyle 
bir göz atmaya ne dersiniz?..

2024’ü, ekolojik yıkım ve doğa tah-
ribatının artış gösterdiği bir yıl olarak 
geride bırakırken, su varlıklarının zarar 
görmesi, vahşi madencilik faaliyetleri, 
toprak erozyonu ve iklim krizinin te-
tiklediği felaketler, doğaya verdiğimiz 
zararların geri dönüşsüz noktaya yak-
laştığını gözler önüne serdi. Türkiye’de 
artan madencilik faaliyetleri ve fosil 
yakıt odaklı enerji politikaları bu yı-

lın en çok tartışılan konularından biri 
oldu. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı’nın 2024-2028 Stratejik Planı’nda, 
yerli kömür üretiminin ve madencilik 
yatırımlarının artırılması hedeflendi. 
Bu adım, doğaya zarar veren projele-
rin çok daha hızlı hayata geçirileceği 
anlamına geliyor. Ancak, doğa savu-
nucuları ve sivil toplum kuruluşları, 
bu gidişata karşı mücadelesini sürdü-
rüyor ve önemli kazanımlar elde et-
meye devam ediyor.

Ekolojik Kazanımlar: Davalar 
Kazanıldı, Projeler Durduruldu

Her ne kadar kömür ve madencilik 
projeleri doğaya tehdit oluşturmaya 
devam etse de, yerel halkın ve çevre 
hareketlerinin mücadelesi sonucunda 
bazı projeler durduruldu.

 Avdan ve Eskişehir’deki kömür pro-
jeleri iptal edildi. Bu projeler, tarım 

alanlarına ve yeraltı su kaynakları-
na ciddi zararlar verecekti.

 Kazdağları’ndaki feldspat ocağı 
projesi durduruldu. Kazdağları, bi-
yoçeşitliliği ve zengin ekosistemiy-
le bilinen bir bölge. Çevre savunu-
cularının mücadelesi sayesinde bu 
bölgede yeni bir tahribatın önüne 
geçildi.

 Danıştay, zeytinlik alanların ma-
denciliğe açılmasını öngören yö-
netmeliği iptal etti. Bu karar, tarım 
alanlarının ve zeytinliklerin korun-
ması açısından kritik bir adım oldu.

 Akbelen Ormanı mücadelesi, ulus-
lararası platformlarda yankı buldu. 
Özellikle Nejla Işık’ın liderlik ettiği 
Akbelen direnişi, BBC’nin “2024’te 
İlham Veren 100 Kadın” listesine 
girmeyi başardı.
Bu kazanımlar, doğaya verilen za-

2024’te Doğaya Ne Oldu? 
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rarlara karşı toplumsal bilincin artış 
gösterdiğini ve hukuk yoluyla ekolojik 
yıkımın durdurulabileceğini gösteri-
yor. Ancak tehlike devam ediyor.

Doğaya Yönelik Tehditler: Yeni 
Sorunlar Kapıda

Türkiye’de ekolojik sorunlar sınır 
tanımıyor. Erzincan’daki Çöpler Altın 
Madeni’nde yaşanan göçük ve kimya-
sal sızıntılar, çevresel felaketlere bir 
yenisini ekledi. Deprem bölgelerinde 
ise enkaz atıklarının kontrolsüz bir şe-
kilde doğaya bırakılması, yeni bir çev-
re krizine yol açtı. Bu atıklar, su kay-
naklarını kirletiyor ve tarım alanlarına 
zarar veriyor.

Marmara Denizi’nde yeniden or-
taya çıkan müsilaj sorunu da, deniz 
ekosisteminin hâlâ tehlike altında ol-
duğunu gösteriyor. Bu durum, endüst-
riyel atıkların ve kötü atık yönetiminin 
acilen ele alınması gerektiğini ortaya 
koyuyor. Ayrıca, Hava Kirliliği ve Poli-
tika Araştırmaları Derneği’nin (KAHİP) 
verilerine göre, Türkiye nüfusunun 
%92’si dünya sağlık örgütü limitle-
rinin üzerinde kirli hava soluyor. Bu 
durum, insan sağlığını tehdit eden bir 
halk sağlığı krizine dönüşmek üzere.

2024’te Doğa Yangınlarla da Sınav 
Verdi

Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde çı-
kan orman yangınları, doğaya verdiği-

miz zararlardan bir diğeri oldu. 2024 
yılında İzmir’deki yangınlar, 2.200 fut-
bol sahası büyüklüğünde orman ala-
nını yok etti. Orman yangınlarının ar-
tışında iklim krizinin etkisi büyük olsa 
da, yangın sonrası ormanların rant 
projelerine açılması da bu tahribatın 
bir parçası.

TEMA Vakfı: “Ekokırım Yasası 
Şart!”

TEMA Vakfı, doğayı koruma mü-
cadelesinde hukuki düzenlemelerin 
önemine vurgu yapıyor. Vakıf, “Eko-
kırım” yani doğaya kasıtlı ve geri dö-

nüşsüz zarar verme eylemlerinin bir 
suç olarak tanımlanması gerektiğini 
belirtiyor. Avrupa’da bazı ülkeler eko-
kırımı suç sayarken, Türkiye’de hala bu 
konuda bir yasa bulunmuyor. TEMA 
Vakfı’na göre, ekolojik tahribatların 
önünü kesmek için bu yasanın acilen 
çıkarılması gerekiyor.

Ne Yapmalıyız?
2024’te yaşanan doğa felaketleri, 

sorunun sadece bir yıllık olmadığını, 
daha uzun vadeli bir tehdit oluşturdu-
ğunu gösteriyor. Bu tehditlerle başa 
çıkmak için:
 Fosil yakıtlardan çıkış hızlandırıl-

malı.
 Yenilenebilir enerji kaynaklarına 

yatırımlar artırılmalı.
 Doğa tahribatına neden olan proje-

ler durdurulmalı.
 Hukuki düzenlemelerle ekokırım 

suç sayılmalı.
Doğaya verilen zararlardan hepi-

miz sorumluyuz. Ancak bu zararları 
azaltmak ve gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak bizim 
elimizde.

Kaynak: TEMA Vakfı

www.yesilisplatformu.com
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Dünyada birçok insan iklim değişikliğinin etkileriyle yaşıyor. 
Rekor kıran sıcak hava dalgaları, orman yangınları, fırtına-

lar ve sellerle karşı karşıya kalan birçok kişi yeni bir gerçekli-
ğe uyum sağlamak zorunda kalıyor.

İklim değişikliğinin getirdiği değişim ise insanların yaşam-
larını da bu değişime ayak uydurması ile mümkün oluyor. Bir 
çiftçinin kuraklığa dayanıklı ürünler yetiştirmeyi öğrenmesi, 
bir topluluğun deniz duvarı inşa etmesi veya insanların sel ve 
yangından uzak daha güvenli bir yere taşınması gibi çeşitli 
yeni yaşam formları geliştiriyor.

Bu faaliyetlerin çok çeşitli olması, dünyanın iklim değişikli-
ğinin artan tehdidine ne kadar hazır olduğuna dair kapsamlı 
bir resim oluşturmayı zorlaştırıyor. Örneğin bu hafta içerisin-
de Los Angeles şehrinde çıkan yangın aslında iklim krizinin 
meydana getirebileceği felakete bir örnek olabilir. ABD, fosil 
yakıtlardan vazgeçmeyerek 2024 yılında yine karbon emis-
yonu oranları olarak önceki yıllarla aynı seviyede seyrediyor. 
Birçok AB ülkesi, yaptıkları çeşitli çalışmalar ile emisyon oran-
larında gözle görülür bir düşüş yakalarken, ABD’nin mevcut 
seviyede kalmış olması aslında dünyaya en çok hangi ülkenin 
zarar verdiğini de gözler önüne seriyor.

Gerek AB ülkeleri gerekse bizim ülkemiz liderleri ellerinden 
geldiğince emisyon salınımını en aza indirmek için çeşitli ça-
lışmalar yapmaktalar. Bununla birlikte, bundan 10 yıl öncesine 
göre daha farklı bir yaşam şekli oluştuğu kesin. Tarımda daha 
az su, üretimde ise daha çok yenilenebilir enerji kullanımı, 
ulaşımda kullanılan araçların elektrikli veya hibrit modellerin 
tercih ediliyor olması, şirketlerin karbon salınımı ve sürdürü-
lebilirlik ile ilgili yoğun gündem oluşturmaları… Aslında daha 
birçok sayamayacağımız ve değişime uğramış yaşam şekli 
mevcut.

Doğa bize yaşamamız için verilen en güzel nimetlerden biri 
iken, biz insanlar onu hızla kirleten ve öldüren toplumlar ha-
line geldik. Doğanın da kendisine verilen bu zararın karşılığı 
olarak bizleri daha farklı bir yaşam alanı yaratmaya ve doğaya 
daha saygılı birer insan olmaya zorladığını görmemek büyük 
hata olur.

Mekke’de bu hafta oluşan sel, ABD’de oluşan yangınlar, bek-
lenmedik anda hava değişimleri… İşte bunlar doğanın bize bi-
rer uyarısı. Lütfen yediden yetmişe bu uyarıları dikkate alalım, 
daha yaşanabilir bir dünya biz insanların çabası ile mümkün.

Iklim Krizinin 
Uyarıları!

Efe Gökçe
Eko Yayın Grubu CEO

Business World Global 
Genel Yayın Yönetmeni 

Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri 
globalleşme ve sürdürüle-
bilirlik stratejisi kapsamında 
isim değişikliğine gitti. Şirket, 
6 Ocak 2025 tarihi itibarıyla 
yoluna ‘Sanipak’ adıyla devam 
edecek. Sanipak, hijyen ve sağ-
lık anlamındaki İngilizce ‘sani-
tary’ kelimesi ile Türkçe temiz 

anlamındaki ‘pak’ kelimesinin 
birleşiminden oluşuyor. İsim 
değişikliğine dair görüşlerini 
paylaşan Eczacıbaşı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Bü-
lent Eczacıbaşı, “6 Ocak 2025 
tarihi itibarıyla yolumuza yeni 
ismimiz olan Sanipak ile de-
vam edeceğiz. Güçlü ve yeni-
likçi bir portföye sahip şirketi-
mizin adını, uluslararasılaşma 
yolculuğunu da destekleyen 
ve daha küresel bir isim olan 
Sanipak’a dönüştürdük. Deği-
şen ve gelişen sürdürülebilir-
lik gündemine bütüncül bakış 
açımızı da yansıtan bu karar-
la, kuruluşumuzun adından 
‘tüketim’ kelimesini çıkardık.” 
dedi. 

Eczacıbaşı’ndan Sürdürülebilirlik 
Vizyonuyla İsim Değişikliği

Kastamonu Entegre, 2023 
Sürdürülebilirlik Raporu’nu 
yayımladı. Şirketin, doğadan 
hayata köprü olma vizyonu 
doğrultusunda sürdürülebi-
lirliği kurumsal stratejilerinin 
merkezine konumlandırdık-
larını vurguladıkları raporda; 
yenilenebilir enerji yatırımları, 
döngüsel ekonomi uygulama-
ları ve yüzde 100 biyobazlı Pu-
reboard gibi çevre dostu ürün-
lerle karbon salımını azaltma 
hedefleri öne çıktı. İnovasyon 
ve enerji verimliliği alanında 
aldığı ödüllerle fark yaratan 
Kastamonu Entegre’nin CE-
O’su Haluk Yıldız, “Kuruluşu-
muzdan bugüne uzanan köklü 
geçmişimizle sürdürülebilir 
çözümler geliştirerek liderliği-

mizi güçlendiriyoruz. Ar-Ge ça-
lışmaları ve dijitalleşme odaklı 
projelerimizle, her yıl daha 
da güçlenerek ilerleyeceğiz. 
Sürdürülebilirlik anlayışımızı 
iş süreçlerimizin her aşama-
sına entegre ederek, çevreye 
duyarlı ürünlerle sektördeki 
liderliğimizi sürdürmeye de-
vam ediyoruz.” dedi. 

Kastamonu Entegre’den Sürdürülebilir 
Geleceğe Güçlü Adımlar
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Eksim Enerji ile ‘Yeteri Kadar En Doğru Karar’

RVM Systems Türkiye, Depozito Sisteminde Öncü Olacak

Geleceğin Liderleri Enerjisa Enerji ile Yetişiyor

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nın 2020’de tek 
kullanımlık içecek ambalajları-
nın dönüştürülerek ekonomiye 
kazandırılması amacıyla hayata 
geçirdiği Depozito Yönetim Sis-
temi, 2025’ten itibaren Türkiye 
genelinde tam kapasite devreye 
girecek. RVM Systems Türkiye 
tarafından üretilen depozito iade 
makineleri de tüketicilere ambalaj 
atıklarını geri dönüştürme imkânı 
sunarken, iade edilen her ambalaj 
için kazanılan depozito bedelleri, 

mobil uygulama üzerinden birik-
tirilip harcanabilecek. Tüketicileri 
tek kullanımlık ambalajları geri 
dönüştürmeye teşvik ederek atık 
miktarını azaltmayı ve döngüsel 
ekonomiye katkıda bulunma-
yı hedeflediklerini belirten RVM 
Systems Türkiye Yönetim Kurulu 
Üyesi Ayşegül Eroğlu, “Çevreye ve 
dijitalleşmeye önem veren ve ikiz 
dönüşümün vücut bulmuş hali 
olan bu projenin ülkemiz için fay-
dalı olacağına inanıyoruz.” ifadele-
rinde bulundu. 

Enerjisa Enerji’nin geleceğin güçlü 
liderlerini yetiştirme vizyonuyla 
2009 yılında hayata geçirdiği, 15 
yıldır devam eden Young Energy 
programı, bugüne kadar altı dö-
nemi başarıyla tamamladı. 30 yaş 
altı, ileri düzey İngilizce bilgisi ve 
liderlik potansiyeline sahip yete-
nekler, titizlikle yürütülen değer-
lendirme süreçlerinden geçerek 
programa katılıyor. Enerjisa Enerji 
İnsan ve Kültür Bölüm Başkanı Ya-
kup Aydilek, “Young Energy Prog-
ramı, Enerjisa Enerji’nin geleceğin 
liderlerini yetiştirme vizyonunun 
güçlü bir göstergesidir. Her yıl, 

katılımcılarımızı daha zengin ve 
yenilikçi eğitimlerle buluşturuyor, 
küresel standartlarda içerikler 
sunarak onları geleceğe hazırlıyo-
ruz. Program, liderlik becerilerini 
geliştirmeye odaklanırken, aynı 
zamanda katılımcıların kendi po-
tansiyellerini keşfetmelerine ve 
çevrelerine ilham verici bir şekil-
de katkıda bulunmalarına olanak 
sağlıyor. Young Energy, yalnızca 
bir eğitim programı değil; aynı za-
manda genç yetenekler için gele-
ceğe uzanan bir kariyer rehberi ve 
kişisel gelişim yolculuğu niteliğin-
de bir yaşam okulu.’’ dedi. 

2025’te Türkiye’nin enerji bağımsızlığına 
ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
katkı sağlamanın yanı sıra enerji israfına 
dair bilinçlendirme çalışmaları da yürüt-
meyi hedefleyen Eksim Enerji,  tamamı 
yenilenebilir kaynaklara dayalı yatırım 
portföyünü büyütmeye hazırlanıyor. Şir-
ket, Eksim Holding’in başlattığı sosyal 
sorumluluk seferberliği “Yeteri Kadar 
En Doğru Karar” doğrultusunda israfla 
mücadeleyi enerji sektöründe yaygınlaş-

tırmayı da amaçlıyor. Açıklamaları kap-
samında enerjinin bilinçli tüketimine yö-
nelik farkındalık oluşturmanın önemine 
vurgu yapan Eksim Enerji CEO’su Arkın 
Akbay, “İçinde bulunduğumuz Enerji Ve-
rimliliği Haftası’nı, kaynaklarımızın etkin 
kullanımını teşvik eden önemli bir farkın-
dalık dönemi olarak görüyoruz. Sürdü-
rülebilir bir enerji geleceği için bireylerin 
ve kurumların birlikte hareket etmesi ge-
rektiğinin altını çiziyoruz.” dedi.
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Cam sektörünün çevresel 
etkilerini azaltmaya yöne-
lik sürdürülebilir adımlar 
atan Yorglass ise yenilene-
bilir enerji kullanımı ve geri 
dönüşüm uygulamalarıyla 
öne çıkıyor. Elektrik tüketi-
minde yenilenebilir enerji 
oranını yüzde 12’den yüzde 
28’e yükselten şirket, kar-
bon emisyonlarını da yüzde 
23 oranında azaltarak 582 
bin 121 tondan 451 bin 077 
tona düşürdü. Ayrıca, son 
3 yılda geri dönüştürdüğü 
550 ton kağıt ve karton atığı 
sayesinde 9 bin 364 ağacın 

kesilmesini önledi. Üretimde 
yenilenebilir enerji kaynakla-
rına yönelmenin sürdürülebi-
lirliğin temel taşlarından biri 
olduğunu söyleyen Yorglass 
Yönetim Kurulu Başkanı Se-
mavi Yorgancılar, “Bu sayede 
sadece karbon ayak izimizi 
küçültmekle kalmadık aynı 
zamanda çevresel etkilerimi-
zi de en aza indirmenin fırsa-
tını yarattık. Sürdürülebilirlik 
çalışmalarımız ışığında kendi 
başarılarımızla yarışarak ge-
lecek nesillere daha yaşanıla-
sı bir dünya bırakmayı amaç-
lıyoruz.” dedi. 

Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesi, bu yıl 7’nci kez 
düzenlendi. Zirve Başkanlığını Arnica Yönetim Kurulu 
Başkanı Senur Akın Biçer’in yaptığı etkinlik, 9 Ocak’ta 
‘Güvenilirlik ve Kadın’ temasıyla gerçekleştirildi. Zir-
vede kadın hareketinin önderleri ve destekçileri bir 
araya geldi. 

Dünyaya yön veren kadın hareketi önderlerinin bir 
araya geldiği zirve, kadın girişimciliğini desteklemek 
ve farkındalık yaratmak amacıyla düzenleniyor. Tür-
kiye’nin dört bir yanından gelecek kadın üreticiler 
ve girişimcileri misafir eden zirvede ayrıca toplum-
sal gelişime katkı sağlayan isimler de ödüllendirildi. 
Zirveyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Arnica 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Kadın Girişimcileri Des-
tekleme Zirvesi Başkanı Senur Akın Biçer, “Toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çok önemli kat-
kılar koyan Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvemi-
zin bu yılki konusunun ‘güvenilirlik ve sanat’ olması 
hiç tesadüf değil. Çünkü bizim kadın ya da erkek ola-
lım, kendimizi gerçekleştirebileceğimiz alanlar için 
güvende olmaya ihtiyacımız var.” dedi. 

Yorglass Karbon Salımını  
3 Yılda Yüzde 23 Azalttı

Doğtaş’tan Amerika’da Sürdürülebilir Mobilya Hamlesi
Doğanlar Mobilya Grubu’nun 53 yıllık geç-
mişe sahip markalarından Doğtaş, Amerikan 
tüketicilerinin sürdürülebilirliğe olan ilgisini 
yakından takip ediyor. Şirketin geçtiğimiz 
günlerde açıkladığı kapsamlı sürdürülebilirlik 
raporuyla taçlandırdığı bu yaklaşımı değer-
lendiren Doğtaş Furniture USA Genel Müdü-
rü Dr. Gökmen Kara, “Amerika’da tüketiciler, 
satın aldıkları ürünlerin çevresel etkilerini gi-
derek daha fazla önemsiyor. Doğtaş olarak, 

bu beklentiye cevap verirken aynı zamanda 
kendi değerlerimize de sadık kalıyoruz. Üre-
tim süreçlerimizde kullandığımız doğal kay-
nakları koruyarak ve atıklarımızı minimize 
ederek daha sürdürülebilir bir gelecek için 
çalışıyoruz. Sürdürülebilirlik, Doğtaş için sa-
dece bir söz değil, aynı zamanda bir yaşam 
biçimi. Gelecek nesiller için daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak hepimizin sorumluluğu.” 
dedi.

Kadın Girişimciler Zirvede Buluştu
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iyzico’nun ‘Kadın Girişimci Destek 
Programı’ için 8. dönem kayıtla-
rı başladı. Programın kayıtları 31 
Ocak’a kadar devam edecek. Prog-
rama seçilen kadın girişimciler, iy-
zico’nun sunduğu finans, pazarla-
ma ve tanıtım ayrıcalıklarının yanı 
sıra işlerini büyütmek üzere özel 
indirimler ve avantajlı hizmetler-
den yararlanabilecek. #Kadının-
GirişimcininYanındayız sloganıyla 
çalıştıklarını vurgulayan iyzico 
Satış ve Pazarlamadan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Şebnem 
Dağ Güven: “iyzico olarak girişimci-
lik ekosisteminde daha fazla kadın 
liderin yer alması, kapsayıcı ve eşit 
bir ekosistem yaratılması için so-
rumluluk alıyoruz. Bu çatı altında, 
kadın girişimcilerimizin daha geniş 
kitlelere daha kolay ve hızlı şekilde 

ulaşmaları, ürün ve hizmetlerini 
gelire dönüştürerek hem kendi ya-
şamlarına hem de ülke ekonomisi-
ne katkı sağlamaları için olanaklar 
sağlıyoruz. Önümüzdeki süreçte 
daha fazla kadına ulaşmayı ve ka-
dın girişimcilerin büyüme yolcu-
luklarına destek olmayı sürdüre-
ceğiz.” dedi. 

Aksa Enerji, Aksa Enerji, Borsa İs-
tanbul (BIST) tarafından açıklanan 
endeks değişiklikleri kapsamında, 
BIST Sürdürülebilirlik Endeksi da-
hil olmak üzere tüm endekslerde-
ki mevcut yerini korumayı başardı. 
Sürdürülebilirlik Endeksi kriterleri 
kapsamında bağımsız derecelen-
dirme şirketi Refinitiv tarafından 
çevre, sosyal ve yönetişim alanla-
rında derecelendirilen Aksa Ener-
ji’nin Çevresel, Sosyal ve Kurumsal 
Yönetişim (ÇSY) puanı geçen yıla 
göre 11 puan artışla 64’e yükseldi. 
Şirket, sürdürülebilirliği iş süreç-
lerinin de merkezine alarak, bu 
alandaki uzun vadeli çalışmalarla 
sürekli gelişime odaklanmakta. 
Aksa Enerji, Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçları’ndan Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Te-
miz Enerji, İnsana Yakışır İş ve Eko-
nomik Büyüme, Eşitsizliklerinin 
Azaltılması, Sorumlu Üretim ve 
Tüketim, İklim Eylemi, Barış, Ada-
let ve Güçlü Kurumlar ilkelerine 
katkı sağlamakta. 

Garanti BBVA, sürdürülebilirlik alanın-
da yürüttüğü başarılı çalışmalarıyla, 
Borsa İstanbul (BİST) tarafından yöneti-
len ve sürdürülebilirlik kriterlerini en iyi 
şekilde karşılayan şirketlerin yer aldığı 
BİST Sürdürülebilirlik 25 Endeksine dâ-
hil oldu. Konuyla ilgili bilgi veren Garan-
ti BBVA Genel Müdürü Mahmut Akten, 
“Sürdürülebilirlik Bankamızın stratejik 
önceliklerinden biri. Sürdürülebilir kal-
kınma ve iklim kriziyle mücadelede 
finansman gücümüz ile sorumluluğu-
muzun ve dönüştürücü gücümüzün 
farkında olarak uzun yıllardır çalışıyo-
ruz. 2014’ten bu yana BİST Sürdürüle-
bilirlik Endeksi’ndeyiz. Çevresel, sosyal 
ve yönetişim alanlarında gösterdiğimiz 
performansla ve LSEG gibi bağımsız 
bir kurumun değerlendirmesi sonrası 
BİST Sürdürülebilirlik 25 Endeksi’ne de 
dahil olmaktan gurur duyuyoruz. Bu-
güne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da iklim kriziyle mücadele ve kapsayıcı 
büyümeye başta olmak üzere ülkemi-
zin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşması için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.” dedi.. 

iyzico Kadın Girişimci  
Destek Programı Kayıtları Başladı

Garanti BBVA, BİST 
Sürdürülebilirlik 25 
Endeksine Girdi

Aksa Enerji, BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksi’ndeki Yerini Sağlamlaştırdı
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